
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/263/2022 
RADY GMINY PAWONKÓW 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY PAWONKÓW NA 2022 R. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.). 

UCHWALA SIĘ CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy po stronie przychodów i wydatków zgodnie z załącznikiem 
nr 1 wydatki, nr 2 przychody i rozchody. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi 

- po stronie dochodów w wysokości            34.225.823,00 

- po stronie wydatków w wysokości            45.009.434,00 

- plan przychodów                                        11.975.999,00 

- plan rozchodów                                            1.192.388,00 

- deficyt                                                         10.783.611,00 

§ 3. Uchwały Nr XXXV/256/2021 Rady Gminy Pawonków z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Pawonków na 2022 r. otrzymuje brzmienie: 

Deficyt budżetu w wysokości 10.783.611,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z  kredytu 
w wysokości 4.000.000,00 zł, z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.631.387,75 oraz 
wolnych środków w wysokości 5.152.223,25 zł. Ustala się przychody budżetu w wysokości 
11.975.999,00 zł, rozchody 1.192.388,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 7. ust. 5 Uchwały Nr XXXV/256/2021 Rady Gminy Pawonków z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Pawonków na 2022r. otrzymuje brzmienie: 

Ustala się dochody z opłat i kar należnych gminie zgodnie z ustawą Prawo ochrony środowiska 
w wysokości 150.000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań własnych związanych z ochroną środowiska 
3.916.254,00 zł. Zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXV/256/2021 Rady Gminy Pawonków z dnia 27 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pawonków na 2022 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 stycznia 2022 r.

Poz. 442



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawonków. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Iwona Pawełka-Lewandowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 442



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

261 000,00 261 000,00 261 000,00 0,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00

3 261 000,00 261 000,00 261 000,00 0,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00

10 969 616,00 10 629 116,00 9 938 274,00 8 261 965,00 1 676 309,00 359 000,00 331 842,00 0,00 0,00 0,00 340 500,00 340 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 913,00 11 913,00 0,00 0,00

10 981 529,00 10 629 116,00 9 938 274,00 8 261 965,00 1 676 309,00 359 000,00 331 842,00 0,00 0,00 0,00 352 413,00 352 413,00 0,00 0,00

6 733 716,00 6 617 816,00 6 379 512,00 5 748 630,00 630 882,00 0,00 238 304,00 0,00 0,00 0,00 115 900,00 115 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 913,00 11 913,00 0,00 0,00

6 745 629,00 6 617 816,00 6 379 512,00 5 748 630,00 630 882,00 0,00 238 304,00 0,00 0,00 0,00 127 813,00 127 813,00 0,00 0,00

41 997 521,00 28 620 240,80 21 568 910,80 12 016 470,26 9 552 440,54 1 423 911,00 5 447 419,00 0,00 0,00 180 000,00 13 377 280,20 13 377 280,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 011 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 011 913,00 11 913,00 3 000 000,00 0,00

45 009 434,00 28 620 240,80 21 568 910,80 12 016 470,26 9 552 440,54 1 423 911,00 5 447 419,00 0,00 0,00 180 000,00 16 389 193,20 13 389 193,20 3 000 000,00 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki budżetu gminy na 2022 r.

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki bieżące
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

zwiększenie 0,00

70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/263/2022

Rady Gminy Pawonków

z dnia 17 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 442



Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

1. Dochody 34 225 823,00 0,00 34 225 823,00

2. Wydatki 41 997 521,00 3 011 913,00 45 009 434,00

3. Wynik budżetu -7 771 698,00 -3 011 913,00 -10 783 611,00 

                                                           Przychody ogółem: 8 964 086,00 3 011 913,00 11 975 999,00

1. Kredyty § 952 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

2. Pożyczki § 952

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 1 675 477,56 -44 089,81 1 631 387,75

5. Inne źródła (wolne środki) § 950 3 288 608,44 3 056 002,81 6 344 611,25

                                                        Rozchody ogółem: 1 192 388,00 0,00 1 192 388,00

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 1 192 388,00 0,00 1 192 388,00

2. Udzielone pożyczki § 991

Kwota 2022 po 

zmianach

Kwota 2022 

przed zmianą
Kwota zmian

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/263/2022

Rady Gminy Pawonków

z dnia 17 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 442



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8

1 543 574,75 RFIL

87 813,00 Laboratoria Przyszłości

921 92109 1 543 574,75 1 543 574,75 RFIL - Świetlica Solarnia

801 80101 87 813,00 87 813,00 Laboratoria Przyszłości

0,00 1 631 387,75        1 631 387,75              0,00 1 631 387,75

Uwagi

Ogółem:

Wydatki

majątkowe

z tego:

DOCHODY/PRZYCHODY I WYDATKI Z TYTUŁU FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W 2022 R. 

Wydatki

bieżące

Przychody

ogółem                       § 

905

Wydatki

ogółem

(6+7)

Dział Rozdział Dochody ogółem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/263/2022

Rady Gminy Pawonków

z dnia 17 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 442


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 2 Tiret 5 (5)

	Paragraf 3
	Paragraf 7
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-01-21T10:56:31+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




